
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. 3À \Q del Q

IMPEGNO DI SPESA - LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO SOMME DA VERSARE AI SENSI
OGGET1O DELL’ART. 6, COMMA 21, DEL DECRETO LEGGE N. 78/ 2010 SUL CAP. N.3334 -

CAPO X DEL BILANcI0 DELLO STATO 2014.

Si attesta la regolarità contabile del presente prowedimento e la relativa disponibilità finanziaria
sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. 4991 - UPB 1.1.1.3 del
Bilancio di Previsione 2014.

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di
€ 95.365,54 UPB_1.1.1.3_Cap. 4991_Esercizio 2014

in base all’impegno contabile n.

_________dell’anno
____________

assunto con Li deliberazione Li determinazione n. del

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

____________

‘‘PR

_______
__________

Ezcczc 2011
in base all’impegno contabile n.

________

dell’anno

_________

assunto con Li deliberazione Li determinazione n.

_____

del

________

parco nazionale
dell’alta murgia

Il Res

dot

Servizio Finanziario

;aria Savino



parco nazionale

dell’alta murgia
IL DIRETTORE F.F.

CONSIDERATO che l’Ente Parco ha approvato il Bilancio di Previsione 2014 con deliberazione del

Presidente n. 22/2013 del 20/12/2013 e che con nota del Ministero dell’Ambiente e della Tutela del

Territorio e del Mare prot. 0006630/PNM - 02/04/2014 DIV V assunto a protocollo dell’ente il 03/04/2014

n.1376 il provvedimento in parola è stato regolarmente approvato;

VISTO il capitolo di spesa 4991 “SOMME DA VERSARE ALLO STATO ai sensi del comma 21 dell’articolo 6

del citato decreto legge n. 78/2010” presente nel Bilancio Previsionale 2014 che presenta la necessaria

copertura finanziaria prevista con il presente atto;

RITENUTO dunque necessario, allo scopo di ottemperare alla disposizione di legge comma 21 dell’articolo

6 del citato decreto legge n. 78/2010 ai sensi della Circolare n.2 del 05/02/2011 del Ministero

dell’Economia e delle Finanze e relativa scheda allegata alla circolare, che valorizzata si allega al presente

atto per farne parte integrante, di procedere all’impegno e liquidazione e pagamento della suddetta posta di

bilancio sul capitolo di Bilancio dello Stato n. 3334 - Capo X, denominato “Somme provenienti dalle riduzioni

di spesa derivanti dall’adozione delle misure di cui all’articolo 6 del decreto-legge 31 maggio 2010, n. 78,

versate dagli enti e dalle amministrazioni dotati di autonomia finanziaria”;

VISTA a tabella codici IBAN esercizio 2014 presente nel sito MEF, il suddetto capitolo n.3334 Capo X CP

BARI PAG. 9631 corrisponde al codice IBAN 1T 85K 01000 03245 430 0 10 3334 00;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ente, che agli artt. 30 e 32 disciplina

l’impegno e la liquidazione delle spese;

Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA

DI IMPEGNARE la somma di € 95.365,54 sul Cap. 4991 “SOMME DA VERSARE ALLO STATO ai sensi del

comma 21 dell’articolo 6 del citato decreto legge n. 78/2010” del Bilancio di previsione 2014 U.P.B.1.1.3;

DI LIQUIDARE E PAGARE tramite tesoreria la somma di € 95.365,54 sul capitolo n.3334 di Capo X CP

BARI corrisponde al codice IBAN IT 85K 01000 03245 430 0 10 3334 00; denominato “Somme provenienti

dalle riduzioni di spesa derivanti dall’adozione delle misure di cui all’art. 6 deI decreto-legge 31 maggio

2010, n. 78, versate dagil enti e dalle amministrazioni dotati di autonomia finanziaria” del Bilancio dello

Stato esercizio 2014.

n
L’istruftore\ìO_

Dott.ssa Maria Rosaria Savino

IL DIRETTORE
Modesti



Emesso mandato di pagamento n

__________

in data

______________
______________

del bilancio di previsione anno QÌ gestione
redtti/competenza.

/
Gravina, /oiY

sul capitolo

parco nazionale’

dell’alta murgia

Il presente prowedimento sarà pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente ed all’Albo Pretorio
online dal giorno

________________

e per 15 giorni consecutivi fino al

______________

L’incaricato

Registrato impegno i spesa n.

_______

al capitolo 4?
7( del bilancio di

previsione anno

________

gestione rsidi4/competenza.

Gravina,

_________

& 7!

/



3.
.—


